

4MAT Holding ApS


Ravnsholt 135, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 08 66 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/6 20



Børge Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	4MAT Holding ApS Ravnsholt 135 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 08 66 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Jørgensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.588 kr. mod -4.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -520 kr. mod 616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 29.893 kr., nemlig fra 391.563 kr. til 361.670 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.588	-4.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.182	13.464
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.114	-8.123
Resultat før skat	-520	616
Ordinært resultat efter skat	-520	616
Årets resultat	-520	616
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	111.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-112.120	-107.384
Disponeret i alt	-520	616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.259	460.077
Andre tilgodehavender	123	7.607
Tilgodehavender i alt	<u>364.382</u>	<u>467.684</u>
Likvide beholdninger	<u>361.670</u>	<u>391.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>726.052</u>	<u>859.247</u>
Aktiver i alt	<u>851.052</u>	<u>984.247</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	562.552	674.672
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>724.152</u>	<u>832.672</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	124.400	149.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.900</u>	<u>151.575</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>126.900</u>	<u>151.575</u>
	Passiver i alt	<u>851.052</u>	<u>984.247</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	6.114	8.123		
	6.114	8.123		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	125.000	125.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 4MAT Holding ApS
Danblok Design og Produktion ApS,	100 %	1.084.781	-36.106	125.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			674.672	782.056
Årets overførte overskud eller underskud			-112.120	-107.384
			562.552	674.672
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019			108.000	105.800
Udloddet udbytte			-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret			111.600	108.000
			111.600	108.000

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
